
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

23 11 12 3/1 4 2 X X

32 18 14 3/3 2 6 X X

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

69,57

A B C D

NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Rozhodčí A Kozler T.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2019-20 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá e-mailem: 

oběma rozhodčím, dle ROZPISU a dále

kr@chf.cz,vysinova@chf.cz,j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A103Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Zych M. Delegát Vaněček Z.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

15.2.2020;18:00 Místo SH Jičín N
trestyVýsledek

Datum;čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Domácí
vyberte/vepište

HBC Ronal Jičín C-N

Hosté
vyberte/vepište

Talent ROBSTAV-M.A.T. Plzeň XXXX

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ

Výhody

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Linie progresivity nastavena již od začátku utkání, i když rozhodčí neměly 

rozdány žluté karty, nebáli se ihned potrestat odpovídající zákrok rovnou dvěmi 

minutami. Velmi dobře posouzena jedna situace na začátku druhého dějství, kdy 

jičínský hráč byl faulován v rychlém protiútoku, ale poté dostal tělo pod kontrolu 

a zakončoval střelbou. Rozhodčí dobře vyhodnotili tuto situaci dměmi minutami 

pro plzeňského hráče a hodem brankáře pro Plzeň.

Výborně byla po celé utkání vyhodnocována pasivní hra, zejména na straně 

hostujícího celku a tento fakt přispěl k rychlejšímu spádu hry.

Co bylo také na výborné úrovni byly útočné fauly, které byly správně 

vyhodnoceny v šesti případech a to i kdy být opravdu neměly.

Jedny kroky byly odpískány v neprospěch Plzně neprávem, ale jinak ve čtyřech 

případech posouzeny správně.

Sedmimetrové hody nebyly laciné a měly svoje parametry.  

  

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

I když progresivita byla velmi dobrá, půl minuty před koncem měl přijít ještě 

jeden, nic neřešící, dvojminutový trest pro Jičín.

Rozhodčí se po celé utkání snažili nespočetně upozorňovat gestikulací na 

souboje pivota s obranou, ale chtělo to možná v některých případech zasáhnout 

razantněji. Naopak dvě situace na brankovišti posouzeny jako volný hod a 

možná by stálo zato je nechat bez povšimnutí.

Jedna upísknutá zcela jasná výhoda ve prospěch Jičína jinak rozhodčí nechávali 

po celé utkání hře spád.

Ke konci utkání byl nastřelen z náskoku hostují brankář do hlavy. I když chytal 

bez jakýchkoliv známek otřesení dále, je lepší hru přerušit.

I když je to těžké, tak v některých momentech hledat lepší postavení, aby byly vidět situace lépe a přehledněji ( např. míč za autovou čárou ).



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 ANO

10 NE

11 Propagace, programy k utkání ANO

12 Přenos TV-com ANO

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2019-20
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Matějka Zdeněk+4

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 16

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4

Stolek časoměřiče a zapisovatele Bílek František/Jandera Pavel

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu družstvo B dopisovalo hráče č.15 Ivancev Milan

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

program

VIP místnost

Mudr.Zachoval střídačka domácích

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost Kůta Míla

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D N-C-Mášát Petr

Počet a chování diváků 470

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Licence trenéra A A Babák Aleš/Tonar Michal

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK modrá,červená/oranžová,černá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK modrá/černá

Podpis na zadní straně zápisu NE NE

Účast trenéra na tiskové konferenci OK OK trenér+hráč A i B družstvo

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Číslo utkání: A103 Zdeněk Vaněček 16.02.2020

1.prac.den po utkání! podpis delegáta


